

ZP.271.11.37.2021.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.11.2021 pn. Wdrożenie, uruchomienie i utrzymanie w Gminie Miasto Suwałki systemu służącego do realizacji Programu „Suwalska Karta Mieszkańca” oraz dostawę niezbędnego sprzętu do realizacji zadania

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 19.03.2021 r.

Pytanie nr 1:

"Maksymalny termin dostawy sprzętu, materiałów promocyjnych, przeprowadzenia szkolenia, wdrożenia i uruchomienia systemu wynosi 120 dni od podpisania umowy, jeżeli Wykonawca nie wpisze żadnego terminu Zamawiający uzna, że oferuje on 120 dni i przyzna 0 pkt. Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin dłuższy niż 120 dni jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia."

Pytanie: Czy w przypadku opóźnień publikacji aplikacji mobilnej w sklepie GooglePlay/AppleStore będą naliczane kary umowne na rzecz Wykonawcy, jeśli Wykonawca dopełnił wszelkich formalności związanych z publikacją, a brak dostępności aplikacji wynika z przyczyn leżących po stronie sklepu?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający wymaga pełnego uruchomienia systemu, a aplikacja jest jego integralną częścią. Zamawiający, w przypadku opisanym w pytaniu, odstąpi od naliczenia kary, jeżeli Wykonawca udowodni, że na minimum 2 tygodnie przed końcem terminu uruchomienia systemu, przekazał aplikację do publikacji w GooglePlay/AppleStore.

Pytanie nr 2:

"W celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych, Wykonawcy winni udokumentować:

a) należyte wykonanie usług w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej dwa wdrożenia systemu obsługi kart magnetycznych, obsługujących przynajmniej 30 tys. użytkowników polegające na instalacji i dostosowaniu oprogramowania do wymagań użytkownika"

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu, aby możliwe było udokumentowanie co najmniej trzech wdrożeń systemu obsługującego przynajmniej 20 tys. użytkowników?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający zmienia warunek na następujący:

"co najmniej 2 wdrożenia systemu obsługi kart magnetycznych, obsługujących przynajmniej 20 tys. użytkowników polegające na instalacji i dostosowaniu oprogramowania do wymagań użytkownika".

**Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA**